На бланке организации
«____» ______________ 201__ г.                                                           Директору
                                                                                                        ООО «СНГ-Экспорт»

                                                                                                     Артемову А.А.
В Ваш адрес была произведена оплата в сумме ________ руб. _____ коп. (Сумма прописью),  платежное поручение № _____ от «___» _________ 20___ г.  по счету № __________ от «___»_______ 20___ г.
Просим Вас осуществить возврат денежных средств в сумме ____________ руб. _____ коп. (Сумма прописью) по причине: (далее указать причину)
Возврат денежных средств просим осуществить по следующим реквизитам:

Наименование контрагента:_______________________________________________________________
Банк контрагента: ________________________________________________________

р/счёт:_______________________________

к/счёт:_______________________________    БИК:_________________________________

ИНН: _______________________________     КПП:_________________________________

Руководитель организации

Подпись

      /Ф.И.О./

М.П.